FAD-QT02-HDCV01-BM01  1/0  1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN FPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  608  - 2021/FPTS-FAF                      Hà Nội, ngày 07 tháng 05 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức:   Công ty Cổ Phần Chứng khoán FPT

- Mã chứng khoán:  FTS

- Địa chỉ trụ sở chính:  Số 52, Đường Lạc Long Quân, P.Bưởi, Q.Tây Hồ, Tp.Hà Nội

- Điện thoại:    1900 6446

- Fax:    (0243)773 9058

STT Nội dung Trước khi thay đổi Thay đổi  Sau khi thay đổi Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ (VNĐ)     1,322,673,490,000      1,322,673,490,000

2 Tổng số cổ phiếu                 132,267,349                  132,267,349

3 Số lượng cổ phiếu quỹ

2,797
Tăng 498 3,295

Mua, bán cổ

phiếu lô lẻ FTS

trong Tháng 4

năm 2021

4

Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

                132,264,552   Giảm 498                132,264,054

5
Số lượng cổ phiếu ưu

đãi khác (nếu có)

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Đại diện tổ chức
Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)